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Noworoczne spotkanie Oddziału Wrocławskiego

We Wrocławskim Domu Technika NOT spotkali się na tradycyjnej choince – spotkaniu
noworocznym działacze, członkowie i sympatycy Stowarzyszenia (10.12.2019). Spotkanie to
miało wyjątkowy charakter, gdyż wiązało się z zakończeniem uroczystości jubileuszowych
związanych ze 100-leciem SEP.

Na tę okoliczność Oddział Wrocławski SEP wydał w języku polskim książkę „Elektryczny Lwów –
Historia 1894-2019”, której autorem jest Andrij Kryżaniwskij z Muzeum Historii Elektryki we
Lwowie.

W spotkaniu udział wzięli m.in. Piotr Szymczak - prezes SEP, Andrij Kryżaniwskij - autor książki, a
także liczne grono dziekanów i naukowców Politechniki Wrocławskiej, prezesi Oddziałów
założycielskich SEP, członkowie wspierający i członkowie Honorowi SEP z Oddziału
Wrocławskiego.

Wszystkich przybyłych i gości powitał Andrzej Hachoł - prezes Oddziału. Minutą ciszy uczczono
pamięć Kolegów, którzy odeszli w 2019 r. Następnie prezes A. Hachoł przedstawił w formie
multimedialnej sprawozdanie z działalności Oddziału w 2019 r. Biorąc pod uwagę fakt, że rok
2019 był rokiem jubileuszu 100 lecia SEP, Prezes SEP P. Szymczak, w towarzystwie prezesa A.
Hachoła wręczyli działaczom wyróżnienia: Zasłużony Senior SEP, Szafirową OH SEP, Złotą i
Srebrną OH SEP, Medal im. prof. Janusza Groszkowskiego oraz Medale 100 lecia SEP dla
zasłużonych działaczy Oddziału Wrocławskiego SEP oraz firmom - Członkom Wspierającym
Stowarzyszenie.

W części poświęconej książce „Elektryczny Lwów – Historia 1894-2019”, po jej prezentacji
zebranym, autor A. Kryżaniwskyj omówił genezę jej opracowania i wydania. Książkę z dedykacją
autora otrzymali wszyscy uczestnicy spotkania.

Kolejnym punktem spotkania był referat techniczny pt. „Przyszłość silników spalinowych”, który
wygłosił prof. dr hab. inż. Andrzej Kaźmierczak.

Po części merytorycznej odbył się koncert zespołu muzycznego. Spotkanie zakończyło
koleżeńskie spotkanie przy nastrojowej muzyce w auli Domu Technika NOT. Tradycyjnie było to
sympatyczne spotkanie pozwalające odnowić kontakty koleżeńskie, wymienić poglądy, podzielić
się tym co ważne w Stowarzyszeniu i Oddziale.
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